

1	2	3	4	5	6	7
	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-0115": mumie, miniu de fier	t	0,0010	0,00	0,00
	1010628	Ulei sicativat combinat "K-3"	t	0,0005	0,00	0,00
	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	6,0000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,0000	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	4,4200	0,00	0,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	8,0000	171,00	1 368,00
41	AcB04C	Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de BT-100mm	buc			108,40 108,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,8800	57,66	108,40
	274423336462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	2,5000	0,00	0,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1800	0,00	0,00
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0400	0,00	0,00
	2414317346207	Stearina	kg	0,0400	0,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,3000	0,00	0,00
42		Montarea statia de comanda "Каскад", 120 A	buc			115,32 115,32
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,0000	57,66	115,32
43		Montarea hidrociclonului(separator de nisip dm. 100mm	buc			288,30 288,30
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5,0000	57,66	288,30
44		Montarea instalatie de filtrare a suspensiilor solide,insolubile,capacitatea 40m3/h	buc			576,60 576,60
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	10,0000	57,66	576,60
45		Montarea convertizor de frecventa POWTRAN 40kw,380kw,	buc			461,28 461,28
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	8,0000	57,66	461,28
46		Montarea senzor de presiune 4-20 ma	buc			115,32 115,32
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,0000	57,66	115,32
		3. Procurarea utilajului				
47	Pret de peata	Statia de comanda "Каскад", 120A)(спецификация на листе Desen tehnic Nr3)	buc			3 500,00 0,00
	100	Statia de comanda "Каскад", 120A	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
48	Hidropompa	Pompa sumersibila MOD 140 PR 34 N 21cu motor electric 30KV, Qp=40m3/h, Hp=180m	buc			49 500,00 0,00
	101	Pompa sumersibila MOD 140 PR 34 N 21cu motor electric 30KV, Qp=40m3/h, Hp=180m	buc	1,0000	49 500,00	49 500,00
49	Pret de peata	Contor de apa BT100mm	buc			6 554,16 0,00
	102	Contor de apa BT100mm	buc	1,0000	6 554,16	6 554,16
50	Pret de peata	Hidrociclon(separator de nisip) dm. 100 mm	buc			9 166,66 0,00
	103	Hidrociclon(separator de nisip) dm. 100mm	buc	1,0000	9 166,66	9 166,66
51	Pret de peata	Instalatie de filtrare a suspensiilor solide,insolubile,capacitatea 40m3/h	buc			1 125,00 0,00
	104	Instalatie de filtrare a suspensiilor solide,insolubile,capacitatea 40m3/h	buc	1,0000	1 125,00	1 125,00
52	Pret de peata	Convertizor de frecventa POWTRAN 40kw,380kw,	buc			6 333,33 0,00
	105	Convertizor de frecventa POWTRAN 40kw,380kw,	buc	1,0000	6 333,33	6 333,33
53	Pret de peata	Senzor de presiune 4-20ma,	buc			4 166,66 0,00
	106	Senzor de presiune 4-20ma,	buc	1,0000	4 166,66	4 166,66

Administrator S.R.L. "Geo-Foraj"

Vladimir Munteanu